[image: 1 снизу убран белый цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2025                                 с. Богучаны                                        № 267-п

О внесении изменений в постановление Администрации Богучанского района от 28.12.2024 № 1232-п «О создании межведомственной рабочей группы по установлению и устранению причин, вызвавших подтопление грунтовыми водами домовладений в селе Богучаны»

В целях организации системной работы межведомственной рабочей группы по установлению и устранению причин, вызвавших подтопление грунтовыми водами домовладений в селе Богучаны, в связи с кадровыми изменениями, в соответствии со ст. 7, 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Богучанского района от 28.12.2024 № 1232-п «О создании межведомственной рабочей группы по установлению и устранению причин, вызвавших подтопление грунтовыми водами домовладений в селе Богучаны» следующего содержания (далее – Постановление):
[bookmark: _Hlk194674885]приложение № 1 к Постановлению «Состав рабочей группы по установлению и устранению причин, вызвавших подтопление подполий домовладений в селе Богучаны», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.

И.о. Главы Богучанского района                                                  В.М. Любим
[bookmark: _Hlk194674829]
Приложение к постановлению
администрации Богучанского района
от «07» апреля 2025 года № 267-п

Приложение № 1 к постановлению
администрации Богучанского района
от «28» декабря 2024 года № 1232-п

Состав рабочей группы по установлению и устранению причин, вызвавших подтопление подполий домовладений в селе Богучаны

	Председатель рабочей группы:

	Медведев Алексей Сергеевич

	- Глава Богучанского района

	Заместитель председателя
рабочей группы:

	Любим Виктор Михайлович
	- первый заместитель Главы Богучанского района

	Секретарь рабочей группы:

	Гребенькова
Наталья Николаевна
	- ведущий специалист отдела жилищной политики, транспорта и связи администрации Богучанского района

	Члены рабочей группы:

	Павлюченко Ольга Анатольевна
	- председатель Богучанского районного Совета депутатов

	Нохрин Сергей Иванович
	- заместитель Главы Богучанского района по вопросам развития лесопромышленного комплекса, охране окружающей среды и пожарной безопасности

	Каликайтис Витаутас Прано
	- заместитель Главы Богучанского сельсовета

	Резвов Юрий Витальевич

	- начальник отдела коммунальной инфраструктуры и мониторинга систем жизнеобеспечения Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края (по согласованию)

	Грекова Лилия Ренатовна
	- прокурор Богучанского района
(по согласованию)

	Обмолин Павел Васильевич
	- директор филиала АО "КрасАвиаПорт" - Аэропорт "Богучаны" (по согласованию)

	Макарова Тамара Рафиковна
	- представитель общественности
(по согласованию)

	Буханок Елена Сергеевна
	- представитель общественности
(по согласованию)

	Брюханов Владимир Иванович
	- представитель общественности
(по согласованию)

	Скалецкий Евгений Валерьянович
	- представитель общественности
(по согласованию)

	Филиппова Вера Ивановна
	- представитель общественности
(по согласованию)

	Быков Александр Витальевич
	- представитель общественности
(по согласованию)

image1.png